



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

RUA COUCEIRO DE ABREU, 116 - LOJA 03 - URUGUAI,
Salvador, BA - CEP: 40450380 - Fone/Fax: 7133133424

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.408

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2923 0634 5213 9000 0167 5500 1000 0004 0811 8300 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129230710826381 - 01/06/2023 11:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

160413241

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ - CPE

34.521.390/0001-67

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

01/06/2023

ENDEREÇO

QUINTA AVENIDA, 750 - CENTRO

BAIRRO DISTRITO

CAB

CEP

41745-004

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

01/06/2023

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

11:05

FATURA

/ Num.: BANCO CAIXA ECONOMICA AG:1517 OP:003 CT:2625-3 / V. Orig.: 0,00 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00		VALOR DO ICMS ST		0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		11.094,08	
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																VALOR TOTAL DA NOTA		11.094,08	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
		0-Remetente (CIF)								
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CTOP	UNID.	QTD	VLK UNIT.	VLK TOTAL	BC ICMS	VLK ICMS	VLK IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1	PRIMER ALFÁTICO	25051000	0300	5102	BALDE	5,0000	220,0000	1.100,00					
2	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE	84518000	0300	5102	BALDE	15,0000	366,6000	5.499,00					
3	SELANTE ACRÍLICO	62171000	0300	5102	UN	80,0000	16,2500	1.300,00					
4	TELA DE POLIÉSTER	28111990	0300	5102	UN	2,0000	597,5400	1.195,08					
5	ARGAMASSA POLIMÉRICA	25051000	0300	5102	UN	25,0000	80,0000	2.000,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
70268700195			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO IPI EMPENHO DE Nº:401 01.0048.23.0000185-5 E PEDIDO DE Nº:40101.0048.23.0000209-7	